МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТУНГУСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_19 » марта  2025 г.

                        №21
О передаче земельного участка по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский муниципальный район, Тунгусовское сельское поселение, с. Тунгусово, ул. Кнакиса, земельный участок 2, в аренду

Рассмотрев заявление АО «Почта России», в лице заместителя директора по имущественным вопросам Покатилова Павла Александровича от 10.03.2025 № 150/1, действующего на основании доверенности от 28.12.2023 №46/2023/ТО, в соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать Акционерному обществу «Почта России» земельный участок (кадастровый номер № 70:10:0100019:118) общей площадью 504+/-0 кв. м, с видом разрешенного использования: оказание услуг связи, из земель населенных пунктов, находящийся по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский муниципальный район, Тунгусовское сельское поселение, с. Тунгусово, ул. Кнакиса, земельный участок 2, в аренду сроком на 10 (десять) лет, согласно выписке из ЕГРН.
2. Подготовить договор аренды земельного участка, внести соответствующие изменения в землеустроительную документацию и проконтролировать выполнение землеустроительных условий настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тунгусовского сельского поселения                                                 А.А. Мищенко
Т.А. Якурнова

8 (38256) 35-379